



**ASK ASKHOLM HOLDING APS
SKATTERGADE 10
SVENDBORG**

CVR. NR. 30 73 06 74

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. december 2020**

Ask Askholm
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Muremester Askholm ApS og Ask Byg og Handel ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 484.580.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.146.165 og en egenkapital på kr. 1.882.505.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	-10.127	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.155	487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.802	14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.131	-2
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.021</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	481.678	490
Skat af årets resultat	<u>2.902</u>	<u>-1</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>484.580</u>	<u>489</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	110.600	108
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.155	487
Overført resultat	<u>-122.175</u>	<u>-106</u>
DISPONERET I ALT	<u>484.580</u>	<u>489</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

		AKTIVER	
Noter		2020	2019
			t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.343.440</u>	<u>847</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.343.440</u>	<u>847</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.343.440</u>	<u>847</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>26.218</u>	<u>791</u>
	Tilgodehavender	<u>26.218</u>	<u>791</u>
	Likvide beholdninger	<u>776.507</u>	<u>55</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>802.725</u>	<u>846</u>
	AKTIVER	<u><u>2.146.165</u></u>	<u><u>1.693</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.440	642
3 Overført resultat	508.465	631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
EGENKAPITAL	<u>1.882.505</u>	<u>1.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.091	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.652	106
Selskabsskat	<u>151.917</u>	<u>81</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>263.660</u>	<u>187</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>263.660</u>	<u>187</u>
PASSIVER	<u><u>2.146.165</u></u>	<u><u>1.693</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/10 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/10 2019	642.285	155
Overført ifølge resultatdisponering	<u>496.155</u>	<u>487</u>
	<u>1.138.440</u>	<u>642</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2019	630.640	737
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-122.175</u>	<u>-106</u>
	<u>508.465</u>	<u>631</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Murermester Askholm ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 500.000.

Kaution for Ask Byg & Handel ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 200.000.